
テニスコート 令和6年 6月スケジュール表

日 曜日

Fumi92 桜えいと かえるくん こじまる ｸﾞｯﾁ ｿｰﾘｰﾏｲ

ﾌﾟﾙｸﾗ・ﾌﾙｰﾒﾝ ﾁｰﾑﾀﾂﾐ ﾒﾛﾝ

ﾁｰﾑY ﾅﾝﾊﾞｰﾅｲﾝ ﾊﾟﾝﾀﾞ ﾊﾞｰｾﾞﾙｸﾗﾌﾞ

Shin まりん

都筑浮城ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ FとK GNﾄｰﾀｽ きんちゃん たかしお

ﾆﾍｲFM ｴｰﾃﾞﾙﾜｲｽ こじまる てにたま

水曜会 ﾚｵﾝ ｵﾚﾝｼﾞﾏｰｶｰ Mer ｼﾃｨﾃﾗｽ 87ers

ﾁｰﾑあずき ICM M-TKSRﾃﾆｽ会 ﾜﾝｺｽﾞ JOP100

M＆Ms ｶｰﾈｰｼｮﾝ MY ﾋﾛｱｷ 大浦くみ

SEYANA ﾃﾆｽ倶楽部

ﾂﾊﾞｷ ﾎﾜｲﾄﾛｰｽﾞ SPEED あざみ野TC GTO

北寺尾 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰ

TMS はむまる ひかりおっち TMK 田中家族 PONTA

Konsﾃﾆｽ ﾁｰﾑｳﾙﾄﾗﾏﾝ えだまめ S.ﾌｧﾐﾘｰ KAM さきっぽ

ｼﾝﾌﾟﾙﾃﾆｽ GOCH ﾁｰﾑYT 葵クラブ

ﾍﾞｽﾄﾌﾚﾝﾄﾞ タマちゃん KAOKAO KMC

ｺｺﾅｯﾂ Saiとう ｻﾊﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ｴﾊﾞｰﾄﾁｰﾑ ﾌｼﾞｽﾞ GOGO

ﾌﾞﾘｯﾄ まきちゃん ささやんず そらうさぎ

庭弓部 R0893650 ﾍﾟｶﾞｻｽ都筑 ﾂﾘｰ かいちゃんズ ｽﾘｰﾋﾟﾝｸﾞｼｰﾌﾟ

FとK ﾌｨｯﾄﾃﾆｽｻｰｸﾙ ｶﾞｰﾈｯﾄ きんちゃん

ﾘﾘｰｽﾞ ﾓｱ A＆S ﾜﾝｺｽﾞ ｻﾃﾗｲﾄ

仲良し NOA－NOA JOP100

MYM S.N.O ｱﾛﾊ ｸﾞﾚｰｽ ﾜﾀｱﾒ ﾁｰﾑﾌｫｰ

ｶｰﾈｰｼｮﾝ ﾋﾛｱｷ Godai土M2B

ﾁｰﾑｽﾏｲﾙ MY ﾀﾝﾀﾝ ｺｽﾓｸﾗﾌﾞ ﾁｰﾑひじき

みなみ台ﾃﾆｽ部 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ ｴﾊﾞｰﾄﾁｰﾑ GTO

ﾁｰﾑｵｰﾂｰ ﾋﾎﾟ 2024年全豪ﾂｱｰ やなぽん ｲｹ ﾌﾞﾗｯｸｽﾜﾝ

ｸﾞﾗﾝｺｰﾄ ｳｨｽﾀﾘｱ いろち HTC ｶﾞｰﾈｯﾄ

大ｸﾏﾀｶﾃﾆｽ ﾁｰﾑまっさん パリ会 りとぱん

みやおぎ R0893650 ﾁｰﾑたつや ICHIﾃﾆｽ部

ｶﾄﾚｱ ひよこｸﾗﾌﾞ 月光 YYｸﾗﾌﾞ

G3 ｻﾊﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 西谷

庭弓部 ｴｰﾃﾞﾙﾜｲｽ ﾌｨｯﾄﾃﾆｽｻｰｸﾙ ﾒﾛﾝ

MYM いちご

FUKU ﾏｶﾛﾝ M-TKSRﾃﾆｽ会 ﾌﾗﾜｰ ｼﾃｨﾃﾗｽ なかちゃん

PONTA ﾅﾝﾊﾞｰﾅｲﾝ A＆S THT

SEYANA ﾌﾟﾙｸﾗ・ﾌﾙｰﾒﾝ ｸﾞﾚｰｽ ﾁｰﾑ源八 ﾀｶｷﾞ

M＆Ms S.N.O ﾌﾗﾜｰ 大浦くみ

ﾂﾊﾞｷ ﾋﾎﾟ WTC

ききょう 田中家族

ｺﾀﾛｳﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ｺﾝﾄﾚｲﾙ ﾍﾞﾙﾃﾞｨ ｽｸｳｪｱ会 YYｸﾗﾌﾞ

ﾂﾘｰ ﾜﾝﾀﾞ ﾌﾞﾘｯﾄ つづき仲町台

ﾁｰﾑﾄｵﾙ GZC ﾈｵﾒﾃﾞｨｶﾙ ﾗｯｷｰｽﾞ

ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ みのぶ ﾒｶﾞﾛｽ同好会 ﾁｰﾑ大小

Aﾁｰﾑ まきちゃん ひよこｸﾗﾌﾞ 月光 そらうさぎ

ｶﾄﾚｱ YFT HDM

ﾊﾟｯﾁｮ ﾊｯﾋﾟｰ ﾍﾟｶﾞｻｽ都筑 GNﾄｰﾀｽ Godai土M2B

CAT NKK ｽﾘｰﾋﾟﾝｸﾞｼｰﾌﾟ

さぎぬまBMT ICM 西谷

ｶﾞｰﾃﾞﾝ ﾏｶﾛﾝ なかちゃん

G3 ﾁｰﾑﾀﾞﾆｰ ｱﾛﾊ HDM ﾀｶｷﾞ

ﾓｱ ﾜﾀｱﾒ ﾁｰﾑﾌｫｰ

ききょう ﾀﾝﾀﾝ WTC

ﾌﾞﾙｰｿｯｸｽ あるぱかーの

霧が丘シニア 川村ﾁｰﾑ ﾁｰﾑあんちゃん ﾁｰﾑおやじ 109

べんちゃんず ﾎｰﾘｰｽﾞ H＆S

ｴｽｸｰﾄﾞ Team　HIDE たくまゆ

ぱこ～ん ﾁｰﾑﾄﾞﾗｲﾌﾞ 7人のﾃﾆｽ

令和6年5月20日　現在

大熊スポーツ会館

1 土

９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31

CLOSED

CLOSED

休館日

CLOSED

CLOSED

CLOSED



スポーツ室 令和6年 6月スケジュール表

日 曜日

1 土 そらまめ 横浜ﾗｸﾛｽｸﾗﾌﾞ

2 日

3 月

4 火 SﾃﾆｽC ﾍﾞｲﾋﾞｰﾎﾞｱ 頂

5 水

6 木 CGSVB

7 金 じゃんじゃん ﾕﾆｻｲｸﾙのがわ

8 土 ローマ会 KAOｼｬﾄﾙ ｽﾏｲﾙ

9 日 R＆YH ﾎﾞｸｻｻｲｽﾞ

10 月 NP勝田 Mｔ.ﾊﾞﾝﾌﾞｰ

11 火 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝ友の会 ﾚﾓﾝ 玄武会 からすの

12 水 ﾊｯｼｰｽﾞ WAVE BLAZE ﾊﾘｸﾛ

13 木 東山田ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ

14 金 MﾃﾆｽC 日吉矢上

15 土 GEN ﾛｰｽﾞｶﾞｰﾈｯﾄ

16 日

17 月 mumu

18 火 SﾃﾆｽC 頂

19 水 ﾎﾞｯﾁｬ愛好会 TLB ゆいまーる

20 木 MDR港北

21 金 じゃんじゃん KNF

22 土 SSC 新吉田ｸﾗﾌﾞ

23 日 ﾊﾞｲﾊﾟｰ ﾗﾊﾞｰﾏ!ﾊｲｷｭｰ部

24 月 ﾊｯｼｰｽﾞ Village　Field

25 火 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝ友の会

26 水 ﾌﾟﾘﾝｾｽ WAVE ﾊﾞｲｻﾞｰｽﾞ

27 木 ﾊﾞﾄﾞﾏﾆｱ

28 金 Seed of Success

29 土 がんばらないｻｰｸﾙ

30 日

31

CLOSED

CLOSED個人利用

CLOSED

健康体操教室

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

空き予約

個人利用

大熊子ども会

個人利用

健康体操教室

CLOSED

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

健康体操教室

卓球教室

休館日

令和6年5月20日　現在

大熊スポーツ会館

１９時～２１時

個人利用

９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時

CLOSED個人利用

卓球教室

卓球教室

健康体操教室

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用



ミーティング室 令和6年

日 曜日 ９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

1 土

2 日

3 月

4 火 パイナップル

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水 パイナップル

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31

CLOSED

6月スケジュール表
令和6年5月20日現在

大熊スポーツ会館

空き予約

CLOSED

休館日

CLOSED

CLOSED

CLOSED

お口の健康と健康測定

大熊町子ども会


