令和6年5月20日 現在 大熊スポーツ会館

		<u> </u>						
日	曜日	9時~11時	1 1 時~ 1 時	13時~15時	15時~17時	17時~19時	19時~21時	
1	±	Fumi92	桜えいと プルクラ・フルーメン	かえるくん チームタツミ	こじまる	ク ゛ッチ	ソーリーマイ メロン	
2	日	チームY	ナンバーナイン Shin	パンタ゛	バーセ [*] ルクラフ [*] まりん	CL	OSED	
3	月			休!	館日			
4	火	都筑浮城テニスクラブ ニヘイFM	FとK エーテ゛ルワイス		GNF-\$Z	きんちゃん こじまる	たかしお てにたま	
5	水	水曜会 チームあずき	レオン ICM	オレンジ・マーカー M-TKSRテニス会	Mer ワンコス゛	シティテラス	87ers JOP100	
6	木	M&Ms SEYANA	カーネーション テニス倶楽部	MY		ヒロアキ	大浦くみ	
7	金	ッバキ 北寺尾	ホワイトロース゛	SPEED グランドスラム	あざみ野TC		GTO ブラックタイガー	
8	±	TMS Konsテニス	はむまる チームウルトラマン	ひかりおっち えだまめ	TMK S.ファミリー	田中家族 KAM	PONTA さきっぽ	
9	日	シンプルテニス ヘ、ストフレント	GOCH タマちゃん	₹-∆YT KAOKAO	葵クラブ KMC	CL	OSED	
10	月	ココナッツフ゛リット	Saiとう まきちゃん	サハ゛テニスクラフ゛	ェハ [・] ートチーム ささやんず	フジズ	GOGO そらうさぎ	
11	火	庭弓部	R0893650 FとK	へ [°] カ [*] サス都筑 フィットテニスサークル	ツリー カ゛ーネット	かいちゃんズ きんちゃん	スリーヒ [°] ンク [*] シーフ [°]	
12	水	リリース [*] 仲良し	ŧ7	A&S NOA-NOA	ワンコス゛		サテライト JOP100	
13	木	MYM	S.N.O カーネーション	70/1	グレース	ワタアメ ヒロアキ	チームフォー Godai土M2B	
14	金		チームスマイル みなみ台テニス部	MY グランドスラム	タンタン エバ・ートチーム	コスモクラフ゛	チームひじき GTO	
15	±	チームオーツー グランコート	ヒホ [°] ウィスタリア	2024年全豪ッアー いろち	やなぽん HTC	イケ カ゛ーネット	ブラックスワン	
16	日	大クマタカテニス みやおぎ	チームまっさん R0893650	パリ会 チームたつや	りとぱん ICHIテニス部		OSED	
17	月	カトレア G3		ひよこクラフ゛ サハ゛テニスクラフ゛		月光	YYクラブ 西谷	
18	火	庭弓部 MYM	ェーデルワイス いちご	フィットテニスサークル	メロン			
19	水	FUKU PONTA	マカロン ナンバーナイン	M-TKSRテニス会 A&S	フラワー	シティテラス	なかちゃん THT	
20	木	SEYANA M&Ms	プルクラ・フルーメン S.N.O		ク゛レース フラワー	チーム源八	gカキ [*] 大浦くみ	
21	金	ツハ゛キ	ヒホ [°] ききょう				WTC 田中家族	
22	±	コタロウテニスクラフ゛	コントレイルワンダ	へ゛ルテ゛ィ フ゛リット	スクウェア会 つづき仲町台		YYクラフ゛	
23	日	チームトオルコンピーエンス	GZC みのぶ	ネオメディカル メカ・ロス同好会	ラッキース゛チーム大小		OSED	
24	月	Aチーム カトレア	まきちゃん YFT		ひよこクラブ	月光 HDM	そらうさぎ	
25	火	ハ [°] ッチョ CAT	ハッピ ^ー NKK	ぺ゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙	GNF-\$2		Godai土M2B スリーヒ [°] ンク [*] シーフ [°]	
26	水	さぎぬまBMT ガーデン	ICM マカロン				西谷 なかちゃん	
27	木	G3	チームタ*ニー モア	70/		HDM ワタアメ	タカキ゛ チームフォー	
28	金		ききょう ブルーソックス		タンタン		WTC あるぱか一の	
29	±	霧が丘シニア べんちゃんず	川村チーム ホーリース゛	チームあんちゃん	チームおやじ H&S		109	
30	日	エスクート゛ ぱこ~ん	Team HIDE チームト゛ライフ゛		たくまゆ 7人のテニス	CL	OSED	
31								

令和6年5月20日 現在 大能スポーツ会館

		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			大熊スポーツ会館		
固	曜日	9時~11時	1 1 時~ 1 時	13時~15時	15時~17時	17時~19時	19時~21時
1	土		そらまめ			横浜ラクロスクラブ	
2	日	個人利用		個人利用		CLOSED	
3	月			休館日			
4	火	S7=AC		個人	個人利用		頂
5	水			個人	利用		
6	木	卓球	教室	個人利用			CGSVB
7	金	健康体	健康体操教室		個人利用		ユニサイクルのがわ
8	土	ローマ会	KAOシャトル	個人	利用	スマイル	
9	日	R&YH	ボクササイス ゙	個人	利用	CLOSED	
10	月	NP勝田		個人	個人利用		Mt.バンフー
11	火	ピンポン友の会	レモン	個人	利用	玄武会	からすの
12	水	ハッシース゛	WAVE	個人利用		BLAZE	ハリクロ
13	木	卓球教室		個人利用			東山田バドミントンクラブ
14	金	健康体	操教室	個人	利用	MテニスC	日吉矢上
15	土		GEN	個人	利用		ロース゛カ゛ーネット
16	日	個人利用		個人利用		CLOSED	
17	月			個人	利用		mumu
18	火	S7=ZC		個人	利用		頂
19	水	ボッチャ愛好会		個人利用		TLB	ゆいまーる
20	木	卓球教室		個人利用			MDR港北
21	金	健康体操教室		個人利用		じゃんじゃん	KNF
22	土	大熊子	とも会	個人	利用	ssc	新吉田クラブ
23	日	バイパ−	ラハ゛ーマ!ハイキュー部	個人	利用	CLOSED	
24	月	ハッシース゛		個人	利用		Village Field
25	火	ピンポン友の会		個人利用			
26	水	プ [°] リンセス	WAVE	個人	利用		バイザーズ
27	木	空き予約		個人利用			ハ゛ト゛マニア
28	金	健康体操教室		個人利用			Seed of Success
29	土	がんばらないサークル		個人	利用		
30	日	個人	、利用	個人	利用	CLO	OSED
31							

令和6年 6月スケジュール表

令和6年5月20日現在

大熊スポーツ会館

	1	<u> </u>					熊スホーツ会館
日	曜日	9 時~ 1 1 時	1 1 時~ 1 時	13時~15時	15時~17時	17時~19時	19時~21時
1	土						
2	日					CLO	SED
3	月	休館日					
4	火					パイナップル	
5	水						
6	木						
7	金						
8	土						
9	П					CLO	SED
10	月						
11	火	お口の健康	と健康測定				
12	水						
13	木						
14	金						
15	±						
16	田					CLO	SED
17	月						
18	火						
19	水					パイナップル	
20	木						
21	金						
22	土	大熊町	子ども会				
23	日					CLO	SED
24	月						
25	火						
26	水						
27	木	空き	予約				
28	金						
29	Ŧ						
30	日					CLO	SED
31							